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NYHEDSBREV – februar 2009: 

 

 

Kære kredsmedlemmer. 

 

 

Dette nyhedsbrev indeholder:  

Evaluering af kredsens traditionelle nytårskur i Søborg Sognegård. 

Invitation fra Københavnskredsen. 

Invitation til foredrag, middag og kredsgeneralforsamling.  

Orientering om valg af formand for hovedbestyrelsen på generalforsamlingen på Nyborg Strand. 

Orientering om suppleringsvalg af tillidsmænd i Helsingør Stift.  

Sommerudflugt – hvem/hvad/hvor. 

 

 

Kredsens traditionelle NYTÅRSKUR. 
blev denne gang afholdt hos Birgitte Nielsen i Søborg Sognegård. Efter en kølig velkomstdrink 

satte vi os alle til bords foran den tændte pejs, hvorefter Birgitte kunne byde os velkommen. 

Menuen var en meget lækker buffet, afsluttende med hjemmebagt kransekage og kaffe. Under 

middagen holdt Ulla Andersson nytårsfesttalen og efter middagen blev der spillet banko efter alle 

kunstens regler. En stor tak til Birgitte for husly, og til festudvalget for en fantastisk aften. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Invitation fra Københavnskredsen: 
Københavnskredsen indbyder medlemmerne af Københavns Nord Vest Kreds til et foredrag ved 

Annie Egede med titlen: ”Den svære samtale – kommunikation mellem frivillige, råd og ansatte”. 

Arrangementet afholdes i Skt Jakobs Sognehus på Østerbro mandag d. 16. februar 2009, kl. 15.30. 

Der er gratis adgang, og man skal blot tilmelde sig til Anita Skov Jensen i Sct. Johannes Sogn. 
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Invitation til foredrag, middag og generalforsamling: 
Som meddelt i midten af december 2008 afholdes kredsgeneralforsamlingen tirsdag d. 24. februar 

2009 i Lundtofte Sognegård efter følgende program: 

 

Kl. 15.30 Foredrag ”Trivsel i Folkekirken” ved Signe Ettrup Larsen, Præsteforeningen. 

Foredraget taget udgangspunkt i hæftet – Trivsel i Folkekirken – med fokus på det psykiske 

arbejdsmiljø og trivsel. Signe Ettrup Larsen var formand for styregruppen bag hæftet som blev 

udsendt i efteråret 2008, og som jeg gerne vil anbefale alle kredsens medlemmer at læse. 

 

Kl. 17.30 Middag fra Kejserindens Gryder 

bestående af laksespyd, nudelsalat med rejer samt chili/ingefær-dressing derudover  

faseret unghanebryst med grønsauté, sesamstegte kartofler og urtesauce. 

 

Kl. 19.30 Kredsgeneralforsamling 

Forslag, som ønskes behandlet på kredsgeneralforsamlingen, skal være kredsformanden i hænde 

senest 2 uger før generalforsamlingen. Dagsorden udsendes senest 1 uge før generalforsamlingen. 

NB: Der kræves naturligvis hverken tilmelding til - eller betaling for - kredsgeneralforsamlingen. 

 

Tilmelding og betaling: 
Tilmelding til foredrag og middag senest tirsdag d. 17. februar 2009 til kordegn Maria Neder-

gaard Elling, Lundtofte på tlf. 45 87 92 48 eller via ePost: mne@km.dk 

Prisen er kr. 200,00 pr. person for foredrag og middag (kr. 100,00 hvis man kun ønsker at komme 

til foredraget og kr. 150,00 hvis man kun ønsker at deltage i spisningen).  

Indbetales på kredsens konto, reg.nr: 4490 kto.nr. 4490-165-533 

 

 

Ny hovedbestyrelsesformand og nye tillidsmænd 
Danmarks Kordegneforening skal have ny formand, da den nuværende formand Richard 

Ammitzbøll har meddelt, at han ikke genopstiller til posten som hovedbestyrelsesformand ved 

generalforsamlingen d. 28. april 2009.  

På mødet i Vejle d. 3. februar 2009 mellem hovedbestyrelsen og landets ti kredsformænd blev der 

orienteret om, at hovedbestyrelsen ingen kandidater havde til formandsposten.  

Set i lyset af sidste års generalforsamling, hvor det først i sidste øjeblik lykkedes at besætte den 

sidste bestyrelsespost, kan næste års bestyrelses- og formandsvalg godt vise sig at blive problema-

tisk.  

Derfor er det nu på høje tid at finde en kandidat til posten som hhv. hovedbestyrelsesformand 

og hovedbestyrelsesmedlem.  

Skulle du selv have lyst til at prøve kræfter med en sådan opgave, eller kender du en kollega  

du tror har lyst, vil vi i kredsbestyrelsen meget gerne høre fra dig.! 

 

Der er i Helsingør Stift valgt fire tillidsmænd.  

Tillidsmændene er valgt for en 2-årig periode, der udløbet pr. 31. december 2009. Københavns 

NordVestKreds deler tillidsmænd med Københavns VestegnsKreds og Nordsjællands-Kredsen.  

De valgte tillidsmænd er: Lis Møller-Jørgensen, Skt. Olai Kirke i Helsingør, Jens Larsen, Ledøje 

og Smørum Kirker, Gunna Sørensen, Risbjerg Kirke i Hvidovre og Jens-Kristian Rubæk Dahl, 

Nærum Kirke.  

Jens-Kristian har meddelt kredsbestyrelsen, at han stopper som tillidsmand i forbindelse med sin 

fratrædelse i foråret 2009. 

Der burde i Helsingør Stift være valgt 5 tillidsmænd. Derfor er vi - i de tre involverede kredse – 

blevet enige om, at der skal afholdes et suppleringsvalg til de ledige tillidsmandsposter. 

     fortsættes… 
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Kredsbestyrelsen har derfor bedt tillidsmand Jens Larsen om at fortælle om tillidsmandshvervet 

på generalforsamlingen i Lundtofte.  

Endvidere vil der sandsynligvis blive afholdt et fælles kreds-møde mellem de tre involverede 

kredse forud for kredsaftenen på landskurset i Nyborg. 

Ligeledes her er beskeden: Skulle du selv have lyst til at prøve kræfter med opgaven som tillids-

mand, eller kender du en kollega du tror har lyst, vil vi i kredsbestyrelsen meget gerne høre fra 

dig.! 

 

 

Kredsbestyrelsen holder møde onsdage hhv d. 18. marts, 20. maj, 16. september og  

18. november 2009. Du er altid velkommen til at kontakte kredsbestyrelsen med ris eller ros  

og med forslag til mulige kurser/arrangementer. 

 

Kordegnenes Landskursus 2009 afholdes på Hotel Nyborg Strand fra mandag d. 27. april  

til torsdag d. 30. april 2009. Tilmelding sker elektronisk via kordegneforeningens hjemmeside: 

www.kordegn.dk - og kan ske fra tirsdag d. 10. februar 2009.  

 

Kreds-Sommerudflugten er ikke dato-fastsat endnu. Kredsbestyrelsen har nogle gode idéer  

på tegnebrættet, men vi er altid meget interesseret i god inspiration fra kredsens medlemmer. 

 

   

 

Dette NYHEDSBREV sendes pr ePost til alle dem der har returneret oplysning om  

ePost-adresse, og pr. post til dem der ikke har.  

Hvis du ønsker – fremover – at modtage nyhedsbrevet elektronisk, så send  

dit navn, ansættelsessted og din ePost-adresse til mig på: mju@km.dk 

 

 

På gensyn til foredrag, middag og kredsgeneralforsamling 

tirsdag d. 24. februar 2009 i Lundtofte 

 

 

Martin, Skovlunde 

Kredsformand 
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